Comilla Palli Bidyut Samity-2

সদর দপ্তর, উত্তর রামপুর (বিশ্বরোড), পোঃ আহম্মদনগর, কুমিল্লা।

টেলিফোন : অফিস ৯০৮১-৬৮৮০৭, অভিযোগ কেন্দ্র ৯০৮১-৬৮১৬৫, ই-মেইলঃ : comillapbs2@gmail.com ওয়েবসাইটঃ www.pbs2.comilla.gov.bd

স্মারক নং-২৭.১২.১৯৩৩.৫৪২.০২.০০৮.২২. ৬৭৭৬

তারিখঃ

৩০ এপ্রিল ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

১৭ বৈশাখ ১৪২৯ বঙ্গাব্দ

বিষয় : “ আন্তঃ পবিস নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি ”

কুমিল্লা পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-২-এ নিম্নবর্ণিত পদসমূহে পদোন্নতির মাধ্যমে নিয়োগের নিমিত্ত পবিস নির্দেশিকা ৩০০-১৪, ৩০০-২৪ ও ৩০০-৫১ এবং কুমিল্লা পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-২ এর কর্মচারী চাকুরী বিধি ১৯৯২ (সংশোধিত ২০১২) মোতাবেক বিভিন্ন পল্লী বিদ্যুৎ সমিতিতে পদোন্নতির যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা সম্পন্ন ডাটা এন্ট্রি অপারেটর পদে কর্মরতগণের নিকট হইতে যথাযথ কর্তৃপক্ষের মাধ্যমে দরখাস্ত আহ্বান করা হইতেছে।